58

in sapia nec misericordiam nec pietate habebat.
 nec benignitate nec oratione nec uigilia nec ieiunium
 inuisa habuerat. Sicut in euangelio ih̄s dixit.
 Beati misericordie quo ipsi misericordie. Et post
 ita uidi .x. uirgines quinq; spiritus in paradiso.
 Uidi mirabilia magna quod dedit eis dñs. Uidi .v. corona
 nas sup capita eayū .v. palmas in circuitu eayū.
 n̄ simile sunt auro neque argento p̄ asportant se.
 Et cetera eayū n̄ possū describere. Uidi in circuitu
 eayū nubem quasi solam. Et de ore eayū sc̄s sc̄s exi
 uit sicut flamma ignis eloqui eayū sicut fulgor. U
 diuerimenta eayū candida sicut nix. Et cap
 lor eayū sicut aurū. Uidi pedes eayū sicut pedes
 filii. Et manus eayū quasi laminā auream sicut
 n̄ possit quis flammā ignis ita et corpora eayū n̄ possunt
 aspicere. oculos eayū sicut sol in summitate celi.
 Uidi quinq; libros in manibus eayū legentes et audi

.